Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

     «Средняя общеобразовательная школа №9 с. Ачхой-Мартан»

(МБОУ «СОШ №9 с.Ачхой-Мартан»)

         Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Т1ехьа-Мартант1ера №9 йолу йуккъера йукъардешаран школа»

(МБЙХЬ «Т1ехьа-Мартант1ера №9 йолу ЙЙШ»)

ПРИКАЗ

      от 17 августа 2023 года                                                                         №

20/1-од

                                                         с. Ачхой-Мартан.

о назначении ответственного за организацию

питания обучающихся.

 В соответствии c СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», статьями 60.2 и 151 Трудового кодекса, в целях организации

питания обучающихся, приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся

сроком на три года заместителя директора по ВР Раисову Х.Р.

2. Ответственному за организацию питания обучающихся выполнять

обязанности, указанные в приложении к настоящему приказу в течении

всего срока назначения.

3. Секретарю Эхаевой Л.З. ознакомить Раисову Х.Р. с настоящим

приказом под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор                               Тамриева М.В.

                С приказом ознакомлены: Раисова Х.Р.

		2024-07-15T13:11:34+0300
	Тамриева Милана Вахаевна